
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 
Consejo de la Magistratura 

 

2012 - Año del Ilicenienai la de la Creación de la Bandera Argentina 

W13 
RES. N" 	/2012 

Buenos Aires, wde  septiembre de 2012 

VISTO: 

La Resolución de Presidencia N° 904/12 y, 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución de Presidencia N° 904/2012 se resolvió 
rescindir el contrato celebrado oportunamente con MALDATEC SERVICE S.A., obrante a 
fojas 2/4, relativo al mantenimiento y conservación de los ascensores del edificio Hipólito 
Yrigoyen 932, en atención a los fundamentos vertidos en la presente. 

Que dicha Resolución fue dictada por la Presidencia el día 10 de 
septiembre del corriente año, por lo que corresponde su ratificación por el Plenario de 

Consejeros. 

Por ello, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el Art. 116 
de la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y la Ley N° 31, 

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

Art. 1°: Ratificar la Resolución de Presidencia N°904/2012. 

Art. 2°: Regístrese, comuníquese y notifíquese a los interesados siguiendo la vía jerárquica 
y, oportunamente, archívese. 

RESOLUCION N° 11 3 /2012 

Juan Manuel Olmos 
Presidente 


